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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki yeni rekor zirvelerin ardından, 

yatırımcılar arasındaki parti havası pek göz ardı edilemez. Mevcut 

Handelsblatt anketi Dax duyarlılığına göre, bir kontrendikasyon

olarak kabul edilen ve daha ziyade düşen fiyatları işaret eden 

coşkulu bir ruh hali bile var.

Yine de haftalık anketi değerlendiren duygu uzmanı Stephan 

Heibel'in bu “borsa partisinden” bir an önce ayrılması için bir 

neden yok. Bu yüzden yatırımcılar yatırımda kalmalıdır. Ancak bir 

uyarı var: Bu partiye şimdi katılırsanız, gerçekten kutlama 

yapmakta zorlanacaksınız. Yeni yatırımların riski açıkça daha 

fazladır. Çünkü parti misafirlerinin çoğu uzun zamandır parti 

veriyor ve şimdiden daha uzun süre yatırım yaptılar.

Coşkuya rağmen fiyatların daha da artmasından yana olan şey: 

Piyasanın durumu olumlu. Hem petrol fiyatı hem de tahvil piyasası 

oranları düşüyor, bu da borsa için eğilimleri teşvik ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlanmasına devam eden Alman borsa endeksi DAX 

tarafında 16000 seviyesinin üzerine devam ediyor. Gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 15976 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 16063 direnci takip edilmelidir

Destek Seviyeleri: 15969 – 15923 - 15877

Direnç Seviyeleri:  16066 – 16106 – 16161

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Google ve Google'ın diğer şirketlerini çatısı altında bulunduran 

Alphabet'in piyasa değeri gün içi işlemlerde 2 trilyon doları 

aştı. Alphabet, elit kulübü olarak bilinen ve piyasa değeri 2 

trilyon doları geçen şirketlerin arasına katıldı.

Elitler kulübünde Apple ve Microsoft'un yanısıra Suudi Aramco

da bulunuyor. Alphabet'in yılın üçüncü çeyreğinde elde ettiği 

gelir, geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 41 artarak 

65,1 milyar dolara çıkmıştı.

Şirket, 2020'nin aynı döneminde 46,2 milyar dolar gelir ile 14 

yılın en yüksek çeyreklik gelir artışını kaydetmişti.

Alphabet'in net kârı da üçüncü çeyrekte geçen senenin aynı 

dönemine göre yüzde 68,4 artışla 18,9 milyar dolara yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq 16000 üzerinde kalıcılık sağladı ve gün içi yükselişlerin 

devamında, 16379 seviyesi direnç konumundadır. Geri 

çekilmelerde ise, 16134 desteği takip edilebilir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16134 – 16064 - 15982

Direnç Seviyeleri:  16253 – 16299 – 16379

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, art arda dört günü de kazançla kapattıktan sonra 

tahvil faizlerindeki yükseliş ve kuvvetlenen dolar ile geriledi. Gram 

altın, küresel altın fiyatlarındaki gerilemeye rağmen Dolar/TL ’deki 

yükselişle 570 TL’nin üzerinde bulunuyor.

Altın yatırımcıları, ABD Merkez Bankası Fed’in faiz artırım 

patikasının nasıl şekilleneceğini daha iyi anlamak için bugün saat 

16:30’da açıklanacak ABD tüketici enflasyonu verisine odaklandı. 

Altın, enflasyon artsa dahi merkez bankalarının yakın zamanda 

faiz artırmayacağına dair beklentilerle yükselmişti.

Enflasyonun Ekim ayında beklentileri aşması faiz artırımlarının 

beklenenden erken başlayacağına dair endişeleri artırabilir ve altın 

fiyatları üzerinde uzun vadede baskı yaratabilir. Bloomberg 

anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi Ekim’de 

enflasyonun yüzde 5,9 olması yönünde.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcılarının faizlerin yakın zamanda yükselmeyeceğine 

ağırlık vermesi istihdam verisindeki sürprizin fiyatlara yükseliş 

olarak yansımasında etkili oldu. 1760 seviyesinden tekrardan alıcı 

bulan Altın için yukarı hareketlerin devamında gelmesi halinde 

1825 ve 1830 dirençlerinin geçilmesi önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 1814 desteğinin yitirilmesi satış baskısını arttırabilir.

Destek Seviyeleri: 1819 – 1815 - 1810

Direnç Seviyeleri:  1828 – 1832 – 1836

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, Biden yönetiminin stratejik petrol 

rezervlerinin kullanımı konusunda geri adım atması ve özel 

sektör verilerinin ABD stoklarında düşüşe işaret etmesiyle 

yükseldi.

Batı Teksas Petrolü, önceki seanslarda yüzde 2,7 

yükseldikten sonra yatay bir seyir izliyor. Beyaz Saray’ın 

stratejik petrol rezervlerinin kullanılması konusunda geri 

adım atmasında hükümetin gelecek yılın başında 

piyasaların arz fazlası durumuna geçeceğiyle ilgili 

beklentileri önemli rol oynadı.

Özel sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün 

verilerine göre, ham petrol stokları ulusal çapta geçen hafta 

2,5 milyon varil düşüş kaydetmesine rağmen Oklahoma, 

Cushing’deki stoklarda artış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Dün açıklanan özel sektör stoklarına göre petrol stoklarında 

yaşanan geri çekilmeye bağlı olarak fiyatlarda yükseklik 

görülmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar, 83.50 ve 82.78 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 85.90 direnci söz konusu olacaktır.

Destek Seviyeleri: 83,98 – 83,50 – 82,78

Direnç Seviyeleri:  85,17 – 85,90 – 86,61

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane

Pazartesi günü yaptığı açıklamada, arz darboğazlarının ve artan 

enerji fiyatlarının, Reuters tarafından bildirildiği üzere, ekonomik 

toparlanma hızı ve enflasyon görünümü üzerindeki ana riskler 

olduğunu söyledi .

"Arz kıtlığı ve yüksek enerji fiyatları daha uzun sürerse, bunlar 

toparlanmayı yavaşlatabilir."

"Kalıcı darboğazlar beklenenden daha yüksek ücret artışlarını 

beslerse veya ekonomi daha hızlı tam kapasiteye dönerse, fiyat 

baskıları daha güçlü hale gelebilir."

"Tüketiciler daha güvenli hale gelirse ve şu anda beklenenden 

daha az tasarruf ederse, ekonomik faaliyet beklentilerimizi 

aşabilir."

TEKNİK ANALİZ

Son zamanların en sert düşüşünü gören paritede 1,1570 

desteğine kadar çekilmesi sonrasında hacimsiz ve yatay 

fiyatlanma 1,160-1,155 seviyelerininde altına sarktı. Önemli 

seviyeler üst tarafta, 1,1607 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1570 – 1,1557 – 1,1542

Direnç Seviyeleri: 1,1583 – 1,1596 – 1,1607

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Andrew Bailey, 

BBC Radio 4 ile yaptığı röportajda, BOE için işgücü 

piyasasının yapbozun önemli bir parçası olduğunu belirtti.

İşgücü piyasasının sıkı göründüğünü belirten Bailey, buna 

karşın eylül ayında ücret desteklerinin bitmesine rağmen 

hala izine çıkarılmış durumda olan çalışanlar hakkında 

yeterli veri olmadığını söyledi.Bailey faiz artışlarının “düşük 

faiz oranları çerçevesi içinde” yapılacağını bildirdi.

Faizlerin bir noktada yükselmesi gerekceğini belirten 

Bailey, "yüzde 4-5'lik faiz oranlarını yeniden görmeyeceğiz" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

aşağı yönlü kırdığı görülen GBPUSD toparlanmayı sürdürmekte 

başarısız oldu ve satıcı baskısı devam etmektedir. Trendin 

üzerinde fiyat hareketleri, 1,35 seviyesinin altına doğru devam 

ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3531 seviyesi destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 1,3531 – 1,3508 – 1,3483

Direnç Seviyeleri:  1,3579 – 1,3610 – 1,3644

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da COVID-19 salgınına karşı alınan tedbirlerin 

gevşetilmesi ile birlikte hizmetler sektöründe güven iyileşiyor.

Kabine Ofisinin hizmet sektörü çalışanları ile yapılan ankete 

dayanan ekonomik gözlemciler endeksi Ekim ayında Haziran 

2020'den bu yana görülen en büyük artış ile Ocak 2014'ten bu 

yana görülen en yüksek seviyeye çıktı.

Ekim ayında endeks 13,4 puan artışla 5,5 puana ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

BOJ, kriz politikalarının geri çekilmesinde diğer merkez 

bankalarının gerisinde kalacağının da sinyalini verdi. USDJPY 

paritesi, 114,000 seviyesini kaybetti ve geri çekilmeler görülüyor. 

Gün içi yükselişlerde, 113,178 direnç seviyesidir. Genel yön 

pozitif fiyatlanmayı desteklemektedir.

Destek Seviyeleri: 112,615 – 112,443 – 112,293

Direnç Seviyeleri:  113,001 – 113,178 – 113,335

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Facebook’un ismini Meta olarak değiştirmesinin ve metaverse

stratejisini duyurmasının kısa süre ardından, Microsoft da 

metaverse planlarını açıkladı.

Microsoft’un bu hafta yaptığı açıklamaya göre Microsoft Teams

kullanıcıları, metaverse deneyimini 3D avatarlar aracılığıyla 

yaşayacaklar. Microsoft Teams görüşmelerinde kullanılabilecek 

bu avatarları görmek için VR gözlüğüne gerek olmayacak.

Yapay zeka teknolojisinin de kullanılacağı platform, kullanıcılarına 

avatarları ile etkileşimde bulunma fırsatı tanıyacak. Üç boyutlu 

avatarlar, konuşan kişinin sesini algılayarak hareket edebilecek, 

konuşan kişiler söz almak istediklerinde avatarları üzerinden el 

kaldırabilecekler.

Şu an için test aşamasında olduğu aktarılan projenin 2022’nin ilk 

yarısı itibarıyla kullanıma hazır olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinden yeni zirve geldi. ATH sonrası kar satışları geldi ve 

66200 desteğine kadar gevşedi. BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 

65695 ve 64288 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 67105 direncinin üzerinde tutunması yeni yüksek seviyeleri 

gösterebilir.

Destek Seviyeleri: 65695 – 64288 – 63431

Direnç Seviyeleri:  67105 – 67715 – 68528

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para evrenine yavaş yavaş ısınmaya başlayan dev Amerikan 

bankaları arasında yer alan Bank of Amerika’nın üst düzey 

operasyon yöneticisi olan Tom Montag, New York’ta düzenlenen, 

blok zinciri veri platformu Chainalysis etkinliğinde konuştu ve kripto 

paralar hakkındaki olumlu açıklamalarıyla dikkat çekti.

Yaşanan teknolojik sıçramadan bankaların da yararlanmaları ve bu 

durumu kendilerine olumsuzluk getirecek bir etken olarak 

görmemeleri gerektiğini belirten Montag şu ifadeleri kullandı:

“Bugün yaşanan teknolojik sıçrama bankaların çok daha etkin 

olmalarını sağlayacaktır. Sistemlerde daha az hata olacaktır. Bu 

yüzden bankalar olarak bu teknolojiyi en iyi şekilde kullanıp, ondan 

yararlanıp, sistemin bir parçası olmamız lazım”

TEKNİK ANALİZ

4840 ile tekrardan zirve yeniyelen Ethereum’da kar satışları biraz 

daha sürebilir. Ufak geri çekilmelerde kademeli alımlar yapılmakla 

birlikte destek seviyeleri de takip edilmelidir. ETH için gün içi 

destek seviyesi 4626, direnç seviyesi ise 4895. Belirtilen 

seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4626 – 4552 – 4434

Direnç Seviyeleri:  4895 – 4966 – 5042

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Bloomberg Finansal İnovasyon Zirvesi’ne kripto para evreninin 

de yakından tanıdığı Michael Saylor’dan Nic Carter’a Yoni

Assia’dan Hester Peirce’a kadar birçok önemli isim katılıyor. 

Çevrim içi olarak düzenlenen organizasyonda önemli 

açıklamalar yapılırken, konunun sürekli olarak Bitcoin

ETF’lerine gelmesi ve spot ETF’in de kısa süre sonra kabul 

edileceği beklentisinin vurgulanması dikkat çekiyor.

Panelde konuşan isimlerden biri olan MicroStrategy CEO’su 

Michael Saylor, Bitcoin‘e olan desteğini yinelerken, en büyük 

kripto paranın da, şu an değerli metal olan altından fon 

çekmeye devam edeceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Haftaya alıcılı giren XRP 1,25 seviyelerinin üstüne kadar çıktı ve 

anlık olarak 1,22 üzerinde fiyatlanmasına devam ediyor. Gün içi 

önemli destek seviyesi 1,21 direnç seviyesi ise 1,27 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,21 – 1,18 – 1,14

Direnç Seviyeleri:  1,27 – 1,30 – 1,33

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Kripto boğa piyasasının en kötü performans sergileyen 

varlıklarından biri olan ve yıllardır Block.one tarafından kontrol 

edildiği iddia edilen merkezi sistem suçlamalarıyla karşı karşıya 

kalan EOS’un “yeniden canlandırılması” adına, blok zincirinin 

geliştiricisi olan Block.one şirketinden önemli bir hamle geldi.

Şirket; ağın büyütülmesi, yeni fırsatların ortaya çıkarılması için 

sisteme yeni katılımcılar eklenmesi, yeni merkeziyetsiz yönetişim 

insiyatiflerinin yaratılması ve EOS destekli projelerde likiditenin 

artırılması için yaklaşık 210 milyon dolar değerdeki 45 milyon 

adet EOS’u, Brock Pierce tarafından yönetilen Helios oluşumuna 

gönderme konusunda anlaşma sağladığını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

5 dolar seviyesinin üstünde tutunmaya çalışan EOS’ta dün gelen 

satışlara rağmen geri çekilmeler kısıtlı kaldı. Direnç seviyesi 5,25 

olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,89 – 4,81 – 4,70

Direnç Seviyeleri:  5,25 – 5,35 – 5,51

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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